Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 258/90

BMSDICTO DOS SANTOS N.BTTO, PRSPBITO

MOlíICIPAL m LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇOSS QUE LHE

SXO OONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Is - Exonerar a pedido a par ~

tir da presente data, o Sr. Dr. JOSá OVART BONASSI, Assessor

Jiirrdico, nomeado pela portaria nS 193/90 de 31 de outubro-

de 1.990.

Artigo 2S -• Esta Portaria entrar;^ em

vigor, na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

/RM;BDIGT0 DOP^^^MTOS NETTO

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

OIDES EDUARDO
Secretario Administrativo